MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2014 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO EM LETRAS: LIBRAS (LICENCIATURA), MÚSICA

(LICENCIATURA) E PSICOLOGIA (BACHARELADO) DA UFAC E M 2014

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE PARA O CURSO DE MÚSICA (LICENCIATURA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac) , por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (Prograd), torna público o resultado final da 2ª fase do processo seletivo específico
para o curso de Música (Licenciatura), conforme classificação constante no Anexo I.
1. A nota final compreende o somatório da nota do Enem (1ª fase) e da nota do Teste de
Conhecimentos Musicais, após aplicação do peso (2ª fase), conforme o item 15 do Edital nº
02/2014-Prograd.
2. A chamada para realização de matrícula  para o curso de Música (Licenciatura) será
publicada em edital específico.

Rio Branco/AC, 26 de março de 2014.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012